UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.O9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, s/n -Telefone (44) 3423-3210 - Fax (44) 3423-2178

PARANAVAI- PR - CEP 87703-000

EDITAL N.O 057/2016 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Campus de Paranavaí, Professor Ms. Elias de Souza
Júnior,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 201.6, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso . Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL MATUTINO 1.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORARIO
SEMANA

Fundamentos de Serviço Social I Juliana de A. F. Doronin 06/03/2017 Segunda-feira 08h OOmin

Fundamentos da Ciência Política Givaldo Alves da Silva 07/03/2017 Terça-feira 08h OOmin

Sociologia Givaldo Alves da Silva 07/03/2017 Terça-feira 10h OOmin

Formação Sócio-Histórica 'do Brasil Fabio T. V. Hanna 08/03/2017 Quarta-feira 08h OOmin

Oficina de Investigação da Realidade Navara Cristina Bueno 09/03/2017 Quinta-feira 08h OOmin

Economia Política Sérgio A. dos S. Junior 10/03/2017 Sexta-feira 08h OOmin

Filosofia Sérgio A. dos S. Junior 10/03/2017 Sexta-feira 10h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Campus de Paranavaí, ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e dezessete (01.03.2017).

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.O9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperldião, s/n -Telefone (44) 3423-3210 - Fax (44) 3423-2178

PARANAVAf - PR - CEP 87703-000

EDITAL N.o 058/2016 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná-
UNESPAR, Campus de Paranavaí, Professor Ms. Elias de Souza
Júnior,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 201,6, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL MATUTINO 2.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORÁRIO
SEMANA

Pol ítica Social Marília G. Dal Bello 06/03/2017 Seaunda-feira 08h OOmin

Direito João Euídio da Silva 07/03/2017 Terça-feira 08h OOmin

Antrooolocía Marcelo C. Cernev Rosa 07/03/2017 Te roa-fel ra 10h OOmin

Oficina de Instrumentos e Técnicas Karima O. H. R. Correa 08/03/2017 Quarta-feira 08h OOmin

Ética Profissional Keila Pinna Valensuela 09/03/2017 Quinta-feira 08h OOmin
'.

Psicolocía Silvia Marini 10/03/2017 Sexta-feira 08h OOmin

Fundamentos do Serviço Social 11 Priscila Semzezem 10/03/2017 Sexta-feira 10h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Campus de Paranavaí, ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e dezessete (01.03.2017).

11
UNESPAR
Universidade: Eliladualdii Paraná

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.o 9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, sln - Telefone (44) 3423-3210 - Fax (44) 3423-2178

PARANAVAí - PR - CEP 87703-000

EDITAL N.o 059/2016 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Campus de Paranavat, Professor Ms. Elias de Souza
Júnior,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 2016, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL

"

MATUTINO 3.a ÚNICA
I

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORÁRIO
SEMANA

Seguridade Social Jaqueline Zuin dos Santos 06/03/2017 Segunda-feira 08h OOmin

Pesquisa em Serviço Social Keila Pinna Valensuela 07/03/2017 Terça-feira 08h OOmin

Gestão em Serviço Social Juliana de A. F. Doronin 08/03/2017 Quarta-feira 08h OOmin

Planeiamento Social Maria Ines B. Marques 09/03/2017 Quinta-feira 08h OOmin

Fundamentos do Serviço Social 111 Navara Cristina Bueno 10/03/2017 Sexta-feira 08h OOmin
Estágio Supervisionado em Serviço
Social I Todos 10/03/2017 Quarta-feira 10h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Campus de Paranavaí, ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e dezessete (01.03.2017).

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranavaí

Credenciada pelo Decreto Estadual n.O9.538, de 05/12/2013
CNPJ(MF) 80.904.402/0001-50

Campus Universitário "Frei Ulrico Goevert"
Av. Gabriel Esperidião, sln - Telefone (44) 3423-3210 - Fax (44) 3423-2178

PARANAVAf - PR - CEP 87703-000

EDITAL N.O060/2016 - SA

Por ordem do Senhor Diretor da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, Campus de Paranavaí, Professor Ms. Elias de Souza
Júnior,

COMUNICO

aos alunos desta Instituição de Ensino Superior que os EXAMES
FINAIS, correspondentes ao ano letivo de 2016, serão realizados nos seguintes dias e horários:

Curso Turno Série Turma
SERViÇO SOCIAL MATUTINO 4.a ÚNICA

DISCIPLINA PROFESSOR DIA DIA DA HORÁRIO
SEMANA

Geoarafia Humana Rose Hélida A. Freire 06/03/2017 Seaunda-feira 08h OOmin

Comunico e a L. de Sinais - LIBRAS Marileide M. Moraes 06/03/2017 Seaunda-feira 10h OOmin
Karima Omar H. Rachei

Políticas Setoriais Correa 07/03/2017 Terca-feira 08h OOmin

Núcleos Temáticos Maria Inez B. Marques 08/03/2017 Quarta-feira 08h OOmin

Movimentos Sociais e Servico Social Juliana de A. F. Doronin 09/03/2017 Quinta-feira 08h OOmin

Trabalho e Com. da Sociabilidade Thaís G. Mendes da Silva 09/03/2017 Quinta-feira 10h OOmin

Trabalho de Con. de Curso - TCC Todos os Professores 10/03/2017 Sexta-feira 08h OOmin
~-c

Estáaio Superv. em Serviço Social 11 Todos os Professores 10/03/2017 Sexta-feira 10h OOmin

Secretaria Acadêmica da Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR - Campus de Paranavaí, ao primeiro dia do mês de fevereiro de dois mil e dezessete (01.03.2017).

	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 3
	Titles
	11
	UNESPAR
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2

	Page 4
	Titles
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2